
4. Je˝eli zestawienie zosta∏o zwrócone przez DG
TAXUD z powodu wystàpienia w nim b∏´dów, mini-
ster w∏aÊciwy do spraw finansów publicznych przeka-
zuje do DG TAXUD poprawione zestawienie do godzi-
ny 1400 w dniu, w którym zosta∏o ono zwrócone do
skorygowania.

§ 6. 1. Minister w∏aÊciwy do spraw finansów pu-
blicznych, otrzymane z DG TAXUD, informacje o doko-
naniu zaliczenia, w ca∏oÊci lub w cz´Êci, wnioskowanej
iloÊci lub wartoÊci towaru na poczet kontyngentu tary-
fowego albo o odmowie dokonania zaliczenia towaru
na poczet kontyngentu taryfowego, przekazuje w∏aÊci-
wym organom celnym do godziny 1000 w dniu nast´-
pujàcym po dniu, w którym otrzyma∏ te informacje
z DG TAXUD.

2. Organy celne przekazujà niezw∏ocznie wniosko-
dawcy, sk∏adajàcemu zg∏oszenie celne, informacje
w zakresie, w jakim dotyczà one danej osoby.

§ 7. 1. Organy celne przekazujà ministrowi w∏aÊci-
wemu do spraw finansów publicznych, z zastosowa-
niem systemu elektronicznego przetwarzania danych,
informacje o dokonaniu przywozu towarów obj´tych
procedurà nadzoru przywozu. Przepis § 3 ust. 2 stosu-
je si´ odpowiednio.

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, obejmujà
w szczególnoÊci nast´pujàce dane:

1) numer porzàdkowy nadzoru, okreÊlony dla danego
towaru w rozporzàdzeniu wprowadzajàcym obo-
wiàzek nadzoru przywozu;

2) kod typu Êrodka obj´tego nadzorem;

3) kod kraju pochodzenia towaru;

4) dat´ przyj´cia zg∏oszenia celnego;

5) iloÊç towaru w jednostkach miary okreÊlonych dla
danego towaru w Taric;

6) wartoÊç statystycznà towaru;

7) kod Taric.

§ 8. 1. Minister w∏aÊciwy do spraw finansów pu-
blicznych, oddzielnie dla ka˝dego typu nadzoru, doko-
nuje zestawienia danych z zakresu rejestrowania
i sprawowania kontroli przywozu towarów obj´tych
procedurà nadzoru przywozu, obejmujàcych w szcze-
gólnoÊci dane, o których mowa w § 7 ust. 2.

2. Minister w∏aÊciwy do spraw finansów publicz-
nych przekazuje DG TAXUD dane, o których mowa
w ust.1, z cz´stotliwoÊcià okreÊlonà w rozporzàdzeniu,
o którym mowa w § 7 ust. 2 pkt 1.

§ 9. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

w sprawie przypadków, w których organ celny pobiera zabezpieczenie

Na podstawie art. 25 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
19 marca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68,
poz. 622) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Organ celny pobiera zabezpieczenie
w zwiàzku z prowadzeniem sk∏adu celnego typu D. 

2. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust. 1, stano-
wi jednoczeÊnie zabezpieczenie zwiàzane z odpowie-
dzialnoÊcià z tytu∏u prowadzenia sk∏adu celnego, w ro-
zumieniu art. 88 i 104 rozporzàdzenia Rady (EWG)
nr 2913/92 z dnia 12 paêdziernika 1992 r. ustanawiajà-
cego Wspólnotowy Kodeks Celny (Dz. Urz. UE L 302

z 19.10.1992), ostatnio zmienionego aktem dotyczà-
cym warunków przystàpienia Republiki Czeskiej, Re-
publiki Estoƒskiej, Republiki Cypryjskiej, Republiki ¸o-
tewskiej, Republiki Litewskiej, Republiki W´gierskiej,
Republiki Malty, Rzeczypospolitej Polskiej, Republiki
S∏owenii i Republiki S∏owackiej oraz dostosowaƒ
w traktatach stanowiàcych podstaw´ Unii Europej-
skiej (Dz. Urz. UE L 236 z 23.9.2003).

§ 2. Organ celny pobiera zabezpieczenie w zwiàzku
z korzystaniem z zawieszajàcej procedury celnej,
w przypadku:

1) gdy korzystajàcym z procedury sk∏adu celnego lub
procedury uszlachetniania czynnego jest osoba
posiadajàca miejsce zamieszkania lub siedzib´ po-
za obszarem celnym Wspólnoty Europejskiej;

2) obejmowania procedurà sk∏adu celnego, uszla-
chetniania czynnego w systemie zawieszeƒ lub

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).



procedurà przetwarzania pod kontrolà celnà towa-
rów okreÊlonych w za∏àczniku nr 44c do rozporzà-
dzenia Komisji (EWG) nr 2454/93 z dnia 2 lipca
1993 r. ustanawiajàcego przepisy w celu wykona-
nia rozporzàdzenia Rady (EWG) nr 2913/92 ustana-
wiajàcego Wspólnotowy Kodeks Celny (Dz. Urz.
WE L 253 z 11.10.1993), ostatnio zmienionego roz-
porzàdzeniem Komisji (WE) nr 2286/2003 z dnia
18 grudnia 2003 r. zmieniajàcym rozporzàdzenie
Komisji (EWG) nr 2454/93 ustanawiajàce przepisy

w celu wykonania rozporzàdzenia Rady (EWG)
nr 2913/92 ustanawiajàcego Wspólnotowy Ko-
deks Celny (Dz. Urz. UE L 343 z 31.12.2003).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

w sprawie wyznaczenia Dyrektora Izby Celnej w Warszawie do prowadzenia niektórych spraw celnych

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 19 mar-
ca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. Wyznacza si´ Dyrektora Izby Celnej w Warsza-
wie do:

1) wydawania pozwoleƒ na korzystanie z procedury
TIR;

2) prowadzenia w pierwszej instancji post´powaƒ
w sprawach dotyczàcych:
a) wià˝àcej informacji taryfowej,
b) wià˝àcej informacji o pochodzeniu towaru;

3) prowadzenia listy agentów celnych;

4) wydawania decyzji w sprawach: 

a) wpisu osoby na list´ agentów celnych,

b) skreÊlenia osoby z listy agentów celnych,

c) zawieszenia w dzia∏alnoÊci agenta celnego;

5) wydawania decyzji w sprawach ochrony praw w∏a-
snoÊci intelektualnej.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 17 paêdziernika 2003 r. w sprawie wyznaczenia
Dyrektora Izby Celnej w Warszawie do prowadzenia
niektórych spraw celnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1781).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

w sprawie wyznaczenia Dyrektora Izby Celnej w Gdyni, Dyrektora Izby Celnej w Szczecinie 
oraz Dyrektora Izby Celnej we Wroc∏awiu do prowadzenia niektórych spraw celnych

Na podstawie art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 19 mar-
ca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. Wyznacza si´ Dyrektora Izby Celnej w Gdyni
do:

1) wydawania pozwoleƒ na regularnà lini´ rejsowà
oraz prowadzenia procedury konsultacyjnej, o któ-
rych mowa w art. 313b rozporzàdzenia Komisji
(EWG) nr 2454/93 z dnia 2 lipca 1993 r. ustanawia-
jàcego przepisy w celu wykonania rozporzàdzenia
Rady (EWG) nr 2913/92 ustanawiajàcego Wspól-
notowy Kodeks Celny (Dz. Urz. WE L 253

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).


